MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 11/2022 - DGCE/RIFB/IFBRASILIA

Processo Seletivo para Contratação de Professor Substituto

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria
nº 517, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, torna público a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL referente ao
Processo Seletivo para professor Substituto, na área de Engenharia de Segurança do Trabalho do
Campus Ceilândia, conforme segue:

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS DESEMPENHO
DIDÁTICO

1º Flávio Nery de Carvalho 97,8

2º Rafael de Souza Freitas 74,5

Brasília, 02 de junho de 2022

(documento assinado eletronicamente)
Ricardo Frangiosi de Moura

Diretor-Geral do Campus Ceilândia
Portaria nº 517, publicada no DOU em 07/05/2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Frangiosi de Moura , DIRETOR GERAL - CD2 - DGCE, em 02/06/2022 13:42:30.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 02/06/2022. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

384191
e3271678b1

Campus Ceilândia
QNN 26, Área Especial, P Sul,

CEILANDIA / DF, CEP 72.220-260
(61) 2103-2170

	Documento assinado eletronicamente por: